- 1 -

乐清市农业农村局 乐清市财政局
关于下达 2021 年新时代美丽乡村创建计划的

通 知

各乡镇人民政府、街道办事处：

为进一步发挥美丽乡村先进典型示范引领作用，着力打造产

业强、环境美、乡风好、治理善、农民富的美丽乡村乐清样板，

根据《关于开展新时代美丽乡村创建工作的通知》（乐委办发

〔2021〕19 号）文件精神，现将 2021 年乐清市新时代美丽乡村

创建计划（详见附件）下达给你们。

请各乡镇（街道）加强指导，各创建村承担起业主职责，按

规定开展创建。各创建村创建和属地乡镇（街道）验收工作应于

今年 11 月底前完成，逾期视为创建未完成。市新村办将按照各

乡镇（街道）申报验收的先后顺序对创建村分批开展市级验收。

乐清市农业农村局
乐 清 市 财 政 局

文件

乐农〔2021〕116 号

- 2 -

附件：2021 年乐清市新时代美丽乡村创建计划表

乐清市农业农村局 乐清市财政局

2021 年 6 月 16 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2021 年乐清市新时代美丽乡村创建计划表

乡镇

（街道）

创建类别
创建数量

达标村 精品村

柳市镇
泮垟后横村、西仁宕村、象山

桥头村、智广村、荷堡村

隔篱村、后西垟村、刘宅村、歧头三村、

苏吕村、汤岙余村、
11

北白象镇 名山村、车岙村 莲池头村、万茗村、印屿村、项城村 6

虹桥镇 连桥村、邵东吕村、西塘村 峃前村 4

磐石镇 新城村 河南村 2

淡溪镇 梅岙村 龙川村、陈坦村、垟岙村、柏岩村 5

蒲岐镇 娄岙村 1

南岳镇 里岙村 后塘村 2

清江镇 富岩头村、石古墩村、田垅村、泗塘村 4

南塘镇 珠山村 南塘村 2

芙蓉镇 雁湖村、前横村 白岩村、雁西村 4

雁荡镇 樟下村 上詹村、灵岩村 3

大荆镇
仙垟谢村、盘黄村、雁峰村、

大园村
田岙村、荆南山村、下垟村、大岩头村 8

湖雾镇 大屋村 1

仙溪镇 大公山村、横坦村 双溪村 3

乐成街道 潘家垟村、湖上岙村 秦垟南村 3

城东街道 龙兴村 1

盐盆街道 吴岙村、盐盆村 2

翁垟街道 东塘下村、高阳村、华新村、西门村 4

白石街道 岐元村 西漈村 2

石帆街道 西洙村、河淇村、大界村 3

天成街道 万桥二村、万桥三村 2

岭底乡 东田村 仰后村 2

智仁乡 下岙村、智北村、象周村 3

龙西乡 砩头村 1

合计 29 50 79

- 4 -

乐清市农业农村局办公室 2021 年 6 月 16 日印发

	2021-06-17T09:05:07+0800
	乐清市农业农村局
	0

	2021-06-17T09:31:34+0800
	乐清市财政局-1
	0